ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG 1 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:___/TB-UBND Phường 1, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển người hoạt động không chuyên trách

thuộc Phường 1 năm 2024

Căn cứ Nghị quyết số 49/2023/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Quy định về chức danh, chế độ, chính sách đối

với người hoạt động không chuyên trách và các chức danh khác ở xã, phường, thị

trấn và ở ấp, khóm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ, tuyển

dụng, điều động, đánh giá, kỷ luật, chế độ, chính sách và quản lý những người hoạt

động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện Công văn số 187/UBND-HC ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố Sa Đéc về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng người hoạt

động không chuyên trách UBND Phường 1 năm 2024.

Ủy ban nhân dân phường 1 thông báo kết quả trúng tuyển người hoạt động

không chuyên trách Phường 1 năm 2024 như sau:

- Số người trúng tuyển: 01 người (có danh sách kèm theo).

 Thông báo chi tiết được đăng tải trên trang tin điện tử phường

http://www.p1.sadec.dongthap.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở UBND

phường, Ban nhân dân khóm./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Thí sinh trúng tuyển; CHỦ TỊCH
- Thành viên UBND phường;
- MTTQ và các đoàn thể phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- BND các khóm;
- Lưu VT. Tô Thị Kim Thanh

http://www.p1.sadec.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:09:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tô Thị Kim Thanh<ttkthanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:21:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 1<phuong1.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:21:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 1<phuong1.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:21:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 1<phuong1.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!